
 

Z a r z ą d z e n i e    nr 61/2016 

Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 

 z dnia 30 listopada 2016 r. 

  

w sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia.  

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(Dz. U. z  2016 r., poz. 446  ze zm.) i  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce                 
nieruchomościami   (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774  ze  zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia  w brzmieniu określonym                
w  załączniku do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. 

1.   Wykaz, o którym  mowa  w  § 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Iłowo-
Osada  na  okres  21  dni  oraz w  Biuletynie Informacji Publicznej.    

2.   Informację o wywieszeniu wykazu  zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy Iłowo-
Osada, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Iłowo-Osada.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                        Wójt   

                                                                                                               Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Informacja  o  wykazie nieruchomości stanowiących  własność  Gminy  Iłowo-Osada                

przeznaczonych  do  wydzierżawienia. 

Wójt  Gminy  Iłowo-Osada  informuje, że  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Iłowo-Osada               

dnia   30 listopada 2016 r.  został  wywieszony  i  podany  do publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości,  

stanowiących własność  Gminy Iłowo-Osada,  przeznaczonych do  wydzierżawienia w trybie  bezprzetargowym,  

na  okres 3 lat   zgodnie  z  załącznikiem do   zarządzenie Wójta  Gminy Iłowo-Osada   Nr 61/2016  z  dnia               

30  listopada 2016 r. 

 

Wykaz nieruchomości obejmuje  działki: 

 

1. Część  dz. nr  335 – obręb  Białuty, 

2. Działka    nr 123 – obręb  Dźwierznia, 

3. Część  dz.  nr  124/2 – obręb  Dźwierznia, 

4. Działka  nr  807/1 – Obręb  Iłowo-Osada 

 

 

                                                                                                                         Wójt   

                                                                                                               Sebastian Cichocki 

 


